EXTRATO DO CONTRATO Nº. 22/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Integri Brasil - Projetos e Serviços Integrados Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite nº. 09/2023.

OBJETO: Contratação de instituto ou empresa especializada para prestação de serviços de assessoria técnica administrativa, visando à organização e realização de Concurso Público para preenchimento de vagas existentes no quadro de servidores da SAECIL (Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme), conforme os Anexos I (Termo de Referência) e II (Quadro de Cargos) do Edital, incluindo análise da legislação, planejamento, elaboração de editais, organização, realização das provas, respostas a recursos, classificação do Concurso Público e acompanhamento geral relativo aos trâmites legais do processo, bem como orientação a esta Autarquia em relação às publicações.

VALOR: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais).

PRAZO: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA: 30/08/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 30 de agosto de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente